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Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 13 februari 1942 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående an
slag å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1941/42 till förstärkning av åttonde huvudtitelns an
slag till kommittéer och utredningar genom sakkun
niga.

(2:a avd.)

I propositionen nr 22 har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 23 januari 1942 före
slagit riksdagen att till Kommittéer och utredningar genom sakkunniga å till- 
läggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 under åttonde huvudtiteln 
anvisa ett reservationsanslag av 150,000 kronor.

I propositionen erinras, att för innevarande budgetår till kommittéer och 
utredningar genom sakkunniga under åttonde huvudtiteln anvisats ett re
servationsanslag av 140,000 kronor, samt att vid budgetårets början därjämte 
å anslaget förefanns en reservation av omkring 40,500 kronor. Departements
chefen har vidare upplyst, att anslaget under första hälften av innevarande 
budgetår belastats med utgifter på i runt tal 167,000 kronor. En omedelbar 
och avsevärd förstärkning av anslaget vore därför ofrånkomlig.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj ris förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må till Kommittéer och utredningar genom 
sakkunniga å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/ 
42 under åttonde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag 
av 150,000 kronor.

Stockholm den 13 februari 1942.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i Malmö, 

Oscar Olsson, Pauli, Gränebo, Bäckström, Lindström, Sven Larsson, Heiding, Andrén, 
Bäcklund och Björkman; samt

från andra kammaren: herrar Jonsson i Eskilstuna, Törnkvist, Eriksson i Stock
holm, Andersson i Prästbol, Danielsson, Lindberg i Umeå, Hansson i Rubbestad, Anders
son i Södergård, Bergström, Lundberg i Hälsingborg, Åkerström och Eriksson i Frägsta.

Utskottet.
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